
HEG: VER222-00142 /2234

Česká televize 
IČO: 00027383

a

BUSINESS LEASE s.r.o. 
IČO: 25071025

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O OPERATIVNÍM LEASINGU EV. Č. 1308 DMSS 
1079653 A DOPLŇKOVÉ SMLOUVĚ

Předmět dodatku:
Cena ze smlouvy včetně Dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4: 80 038 998,93 - Kč 
Datum uzavření: 2 Zt -H- 2022



HEG: VER222-00142 /2234

DODATEK Č. 4
který v souladu s článkem 18 odst. 18. 5. a článkem 2. odst. 2.1.1. písm. d) Smlouvy o operativním 
leasingu ev.č. 1308 DMSS 1079653 a v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) ve spojení s § 273 
odst. 6 zákona, mezi sebou uzavírají

Česká televize
IČO:00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizí, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Nájemce")

a

BUSINESS LEASE s.r.o.
IČ: 25071025 DIČ: CZ 25071025
Sídlo: Radlická 714/113a, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 47000
zastoupen: 
bank. spojení: ING Bank, číslo účtu 1000371906/3500

(dále jen „Pronajímatel“)

Nájemce a Pronajímatel dále společně také jako „smluvní strany“.
Tento dodatek dále v textu také jen jako „Dodatek“.

STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. PREAMBULE

1.1. Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky s názvem „Operativní leasing osobních 
vozidel“ dne 31.10. 2016 Smlouvu o operativním leasingu ev.č. 1308 DMSS 1079653 (dále jen 
„Smlouva“), která byla zveřejněna v registru smluv dne 16. 12. 2016. Dne 1. 4. 2021 byl uzavřen 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě, který nabyl účinnosti dne 6. 4. 2021, dne 3. 11. 2021 byl uzavřen 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě, který nabyl účinnosti dne 3. 11. 2021 a dne 7. 12. 2021 byl uzavřen 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě, který nabyl účinnosti dne 7. 12. 2021. Na základě Smlouvy se zavázal 
Pronajímatel poskytovat Nájemci operativní leasing vozidel. Nájemce uzavřel na základě veřejné 
zakázky “Operativní leasing vozidel 2021” dne 14. 7. 2021 Rámcovou dohodu o operativním 
leasingu č. VER221-00085/2234 (dále jen “Rámcová dohoda”), která nabyla účinnosti dne 15. 7. 
2021 a na základě které bylo uzavřeno 135 doplňkových smluv k operativnímu leasing a 
následně dalších 25 doplňkových smluv.

1.2. S ohledem na přetrvávající celosvětovou nedostupnost čipů do automobilů a omezení výroby 
automobilů dojde k prodlení s výrobou vozidla a jeho dodáním dle Rámcové dohody o 
operativním leasingu č. VER221-00085/2234.



HEG: VER222-00142 /2234

2. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Účelem Dodatku je zajištění fungování vozového parku a tím zajištěni plnění úkolů České 
televize.

2.2. Předmětem Dodatku je prodloužení doby nájmu u 1 vozidla a úprava celkového nájezdu km 
u tohoto vozidla. Výše nájemného je zachována beze změny.

2.3. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených úpravách doby nájmu, celkového nájezdu 
kilometrů a ceně nájemného uvedené Doplňkové smlouvy:

RZ Číslo LS Model
Počátek

doby
pronájmu

Nový konec 
doby

pronájmu ČT

Nová 
délka 

pronájmu 
v měsících

Roční
nájezd

km

Nový 
celkový 

nájezd km

Cena za 
operativní 
leasing za

měsíc v Kč bez
DPH

7AF0944 15071011
ŠKODA
SUPERB

14.11.2018 13.2.2023 51 30 000 127 500 12 058,61

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Nájemce a jeden obdrží 
Pronajímatel.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na 
vědomí, že v souladu s § 219 zákona, bude dodatek a další skutečnosti dle tohoto ustanovení 
uveřejněny na profilu zadavatele.

3.3. Tento dodatek se řídí právní řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

2 4 -11- 202/
V Praze dne___________V Praze dne




